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 Vysvětlení zadávací dokumentace - dodatečné informace č. 3  

  

        Zakázka:       „Stavební úpravy NIP nemocnice Broumov“ 

        Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

        Druh a režim veřejné zakázky: 

        Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ 

anebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku podlimitní na stavební práce, zadávanou ve 

zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

        Zadavatel vydává v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném 

znění vysvětlení zadávací dokumentace.   

 

Dotaz č. 1:  

 

 

Odpověď na dotaz č. 1:  

Odpověď k pol. č. 214: 

V cenové nabídce uvažujte 38 bm. 

 

 

Odpověď k pol. č. 249: 

V cenové nabídce uvažujte s: 

1) 29x ks tabulkami pro označení příslušných místností,  

2) 2x ks tabulek na označení nového oddělení NIP+DIOP. 
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Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

Lhůta pro podání nabídek zůstává nezměněna, neboť žádost nebyla doručena včas a zadavatel v souladu 

s § 98 odst. 3 ZZVZ nemusí dodržet lhůty podle § 98 odst. 1 ZZVZ.   

  

 

       V Hradci Králové 28. 11. 2016 

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

      na základě pověření 
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